sjednici, održanoj dana 14.12.2017. godine,   
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za za nabavku rezervnih dijelova za opremu u 2017. godini za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 84.515,86 KM (slovima: osamdesetčetirihiljade-
petstotinapetnaest i 86/100 konvertibilnih maraka) za nabavku slijedećih rezervnih dijelova u JU 
Kantonalna bolnica Zenica: 

Red. 
br. 

Opis nabavke Dobavljač Iznos u KM 

1. 
Nabavka rezervnih dijelova za 
opremu proizvođača „Drager“ 

„Bosnamed“ d.o.o. 
Sarajevo 15.599,84